
 

TeliaSonera tillhandahåller telekommunikationstjänster i Norden och Baltikum, på tillväxtmarknaderna i Eurasien, 
inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. TeliaSonera är den ledande europeiska leverantören av internationella 
röst-, IP- och kapacitetstjänster som vi erbjuder via vårt helägda internationella carrier-nät. 2008 omsatte TeliaSonera 
104 miljarder kr och vid utgången av 2008 var det totala antalet abonnemang 135 miljoner i 20 länder. TeliaSonera är 
noterat på NASDAQ OM Stockholm och NASDAQ OMX Helsingfors. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för 
att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på www.teliasonera.se 
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Midsommar-mess till nya rekordnivåer 

 
Under midsommarhelgen skickades mängder med hälsningar via sms och 
mms genom Telias nät. Totalt skickades 32 miljoner sms, en ökning med 36 
procent jämfört med föregående år. Antalet skickade mms under 
midsommarafton ökade med över 50 procent. 
 
Enligt Telias årliga sommarundersökning planerade svenskarna att skicka i snitt 
10 sms under midsommarafton. Statistiken för de digitala midsommarhälsningar 
visar att detta inte var någon underskattning bland Telias kunder. Under 
midsommarafton skickade Telias kunder 18,3 miljoner sms och under 
midsommardagen skickades 13,7 miljoner sms. 
- Midsommar är tillsammans med jul och nyår den helg då vårt nät får jobba som 
mest. Nyår i all ära, men midsommar verkar vara den helg då svenskarna är 
vakna som mest, messandet pågick mer eller mindre oavbrutet under hela 
helgen, säger Erik Hallberg, chef för Mobilitetstjänster på TeliaSonera i Sverige. 
 
Mest mobilsurf sent på midsommarafton 
Under midsommar surfade även svenskarna mobilt som aldrig förr. Mängden 
datatrafik under midsommarafton steg med cirka 240 procent jämfört med 
föregående år. Mobilsurfandet kom igång ordentligt efter sillen och grillandet. Det 
var framförallt mellan klockan 22:00 och 23:00 på midsommarafton som 
mobildata sköt i höjden. 
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